様式第９号（第８条関係）
令和７年度資源化促進事業実績報告書
年　　月　　日

砥部町長　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　令和７年度砥部町ごみ減量化及び資源化推進事業（３号事業）を実施いたしましたので、下記のとおり報告します。
記
	実　施　月

	回　収　量

（補助対象分）
	㎏

	回収量内訳
	品　目
	回収量

	補助対象
	アルミ缶
	㎏

	スチール缶
	㎏

	新聞紙
	㎏

	雑誌
	㎏

	段ボール
	㎏

	古布
	㎏

	補助対象外
	牛乳パック
	㎏

	その他（　　　　　　　　　　）
	㎏

	㎏

	㎏

添付書類
⑴　事業に係る資源化物売却伝票の写し